Муниципальное обrцеобр€вовательное учреждение
глебовская.рредняя обrцеобразовательная школа

Ржевского района Тверской области
прикАз

30.08.2019 г.

О проведении входных
контрольных работ
в Моу Глебовской сош в
20|9-2020 учебном году

Jф 76-30

Согласно плану внутришкольного контроля на2О|9-2020 учебный год с
целью выявления уровня усвоения программного материала за год и
отслежив ания уровня обр азовательной подготовленно сти учащихся
(успешность обучения), определения путей коррекционной работы с ними
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести входные контрольные работы во 2-|| классах по русскому и
математике с 18.09 - 2З.09.2019 г.
2. Утвердить:
-график проведения входных контрольных работ (приложение 1);

-формы входного контроля (приложение 2)
3.назначить ответственными за проведение контрольных работ заместителей
директора по УВР Розову Е.В., Боброву Е.А.
4. Заместителям директора по УВР Розовой Е.в., Бобровой Е.А.
провести инструктаж с учителями предметниками по проведению входных
контрольных работ.
5.Учителям начальных классов, учителям-предметникам:
5.1. Осуществить проверку проведённых контроJIьных работ в соответствии с
нормами оценки знаний, умений и навыков, обучаюlцихся по предмету.
5.2. Оценки выставитЬ в таблиЦу <Входной контроль)
б. Руководителям школьньiх методических объединений:
- выбрать формы входного контроля, гIодготовить тексты контрольных работ;
- проанализировать результаты контрольных работ, составить статистический
отчёт, в котором пок€вать уровень знаний, Умений и навыков обучающихся;
- составить программу коррекционной деятельности.
7. Классным руководителям:
- информировать родителей о сроках, резулътатах входного контроля по русскому
языку и математике.
8. Заместителям директора по УВР Розовой Е.в., Бобровой Е.А..

8.1. Подготовить ан€uIитическую справку по результатам входного контроля и
представить ее на совещаний при директоре 25.09.2019г..
9. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей
директора по УВР.

Е.А.Степанова

arfl,-
l,ш'